
ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

PN 3 1 萩原　豪 チーム玉藻 菓舗ふくおかＤＬフジイスイフト  2'49.630  2'33.819  2'33.819

PN 1 2 豊岡　明宏 チーム玉藻 タクミＦＫＦデミオ  2'56.886  2'49.478  2'49.478

PN 2 3 石井　雅行 チーム玉藻 ＤＬ☆匠☆ＣＶＴ☆デミオ  3'01.117  2'54.562  2'54.562

SD1 5 1 谷　芳紀 CMSC香川 ＣＭＳＣ・Ｗ’ＳＣアスティＲＸ  2'37.653  2'29.962  2'29.962

SD1 6 2 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  2'43.680  2'34.004  2'34.004

SD1 4 3 池田　善久 瀬戸風 瀬戸風デミオ  3'21.367 ﾐｽｺｰｽ  3'21.367

N2 7 1 竹下　俊博 MAC ダンロップ　ＢＲＩＧ　ランサー  2'32.632  2'22.509  2'22.509

N2 9 2 橋本　充弘 SKMC ＹＨ・ＢＲＩＧ・ｅｌｆランサー  2'31.841  2'23.945  2'23.945

N2 8 3 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  2'44.217  2'24.762  2'24.762

N2 10 4 松原　宏 CMSC香川 ランサーパンダ号  2'50.542  2'26.671  2'26.671

2023年JAF四国ダートトライアル選手権第3戦
2023年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第3戦

2023 OWL ほのぼのダートトライアル 成績表
開催日 2023年 5月 14日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド

N2 10 4 松原　宏 CMSC香川 ランサーパンダ号  2'50.542  2'26.671  2'26.671

SD2 13 1 梶田　昌弘 SAC アイシンマリンサービスランサー  2'26.916  2'17.366  2'17.366

SD2 12 2 豊田　薫 SKMC トヨティンランサー  2'31.999  2'21.788  2'21.788

SD2 11 3 上谷　英男 SAC 愛信Ｍ・ＳＳＡＣＩＲＷランサー  2'37.445  2'28.841  2'28.841

2023年JAF四国ダートトライアル選手権第3戦
2023年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第3戦

2023 OWL ほのぼのダートトライアル 成績表
開催日 2023年 5月 14日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド



ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

G1 13 1 梶田　昌弘 SAC アイシンマリンサービスランサー  2'26.916  2'17.366  2'17.366

G1 12 2 豊田　薫 SKMC トヨティンランサー  2'31.999  2'21.788  2'21.788

G1 7 3 竹下　俊博 MAC ダンロップ　ＢＲＩＧ　ランサー  2'32.632  2'22.509  2'22.509

G1 9 4 橋本　充弘 SKMC ＹＨ・ＢＲＩＧ・ｅｌｆランサー  2'31.841  2'23.945  2'23.945

G1 8 5 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  2'44.217  2'24.762  2'24.762

G1 10 6 松原　宏 CMSC香川 ランサーパンダ号  2'50.542  2'26.671  2'26.671

G1 11 7 上谷　英男 SAC 愛信Ｍ・ＳＳＡＣＩＲＷランサー  2'37.445  2'28.841  2'28.841

G2 5 1 谷　芳紀 CMSC香川 ＣＭＳＣ・Ｗ’ＳＣアスティＲＸ  2'37.653  2'29.962  2'29.962

G2 3 2 萩原　豪 チーム玉藻 菓舗ふくおかＤＬフジイスイフト  2'49.630  2'33.819  2'33.819

2023年JAF四国ダートトライアル選手権第3戦
2023年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第3戦

2023 OWL ほのぼのダートトライアル 四国シリーズ成績表
開催日 2023年 5月 14日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド

G2 6 3 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  2'43.680  2'34.004  2'34.004

G2 1 4 豊岡　明宏 チーム玉藻 タクミＦＫＦデミオ  2'56.886  2'49.478  2'49.478

G2 2 5 石井　雅行 チーム玉藻 ＤＬ☆匠☆ＣＶＴ☆デミオ  3'01.117  2'54.562  2'54.562

G2 4 6 池田　善久 瀬戸風 瀬戸風デミオ  3'21.367 ﾐｽｺｰｽ  3'21.367

2023年JAF四国ダートトライアル選手権第3戦
2023年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第3戦

2023 OWL ほのぼのダートトライアル 四国シリーズ成績表
開催日 2023年 5月 14日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド
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主催 モータースポーツアウル

2023年JMRC四国ダートトライアルシリーズ 第３戦
2023年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル 第３戦

2023年JAF四国ダートトライアル選手権 第３戦

開催日：2023年5月14日(日)


